EV
E
96   157
Industrijski vtični releji - elektromehanski
Opis:
Elektromehanski osnovni releji, ki jih odlikuje moderen dizajn, visoka zanesljivost delovanja in
funkcionalnost.
�� ERM2 (2-polni preklopni kontakt) in ERM4 (4-polni preklopni kontakt)

Zaščitni prenapetostni modul ERC
Elektromagnetni rele ERM
zapah/držalo releja ER-CLIP
Napisna ploščica ER-PLATE
Podnožje za rele ERB
*Vse pozicije morajo biti naročene posebej
Tehnični podatki na strani
EV
E
97
ERB2-T 002473012 ERM2 60 10/100
ERB2-M 002473013 ERM2 71 10/80
ERB4-T 002473014 ERM4 60 10/100
ERB4-M 002473015 ERM4 71 10/80
 157
ERM4-012DC 002473021 12 V DC 4 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DC 002473000 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DCL 002473001 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024AC 002473002 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024ACL 002473003 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230AC 002473004 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230ACL 002473005 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DC 002473006 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DCL 002473007 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024AC 002473008 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024ACL 002473009 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230AC 002473010 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230ACL 002473011 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERB2-T, ERB4-T
ERB2-M, ERB4-M
Vtično podnožje (osnova)
Tip Šifra Za uporabo z Teža na kos